
Bavarian Summer Show

 1363 1/2  AQHA 1/2 Green Western Riding Open

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 28 Harley Invitation Schmid, Andrea

2 77 Good To Be A Machine Gruber, Christina

3 155 Tel Me Im Good Kalat, Milena

4 200 OOHH Tay I Overslept Leiner, Nina

5 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

6 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

7 90 Swing Batta Batta Schleiniger, Elif

8 366 Blue Socks Only Stauß, Marlene

9 160 Trophy Huntin Kalat, Peter

10 51 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 69 Huntin Lazy Dreams Fisher, Ben

n.P. 80 Will Be Famous Fisher, Ben

n.P. 102 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

n.P. 134 HQ Commanders Jetset Obermüller, Nina

n.P. 136 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena

n.P. 150 Krymsunizer Lebermann, Maike

n.P. 203 Certifiable Only Sonzogno, Martina

n.P. 207 Im Yours To Keep Friedl, Hannah

n.P. 267 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

n.P. 293 A Certain Blazing Fungo, Mauro

n.P. 317 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

n.P. 339 A Good Sunset Schleiniger, Elif

02.07.2019 1 / 216:55



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

dis. 118 Iota Be A Loper Weber, Laura Elisa

dis. 126 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

dis. 165 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 222 Date Nite Antweiler, Timo

dis. 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 331 Whizard Of Jazz Sala, Matteo

dis. 332 Lopin Dynamic Sala, Matteo

02.07.2019 2 / 216:55



Bavarian Summer Show

 1363 1/2  AQHA 1/2 Green Western Riding Open

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 28 Harley Invitation Schmid, Andrea

2 50 How Blue Can You Get Witt, Manuela

3 77 Good To Be A Machine Gruber, Christina

4 155 Tel Me Im Good Kalat, Milena

5 160 Trophy Huntin Kalat, Peter

6 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

7 366 Blue Socks Only Stauß, Marlene

8 51 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

9 267 HC A Gleam Of Hope Kühn, Arne

n.P. 69 Huntin Lazy Dreams Fisher, Ben

n.P. 80 Will Be Famous Fisher, Ben

n.P. 90 Swing Batta Batta Schleiniger, Elif

n.P. 102 Potentializing Pfeifer, Laura

n.P. 123 The Green Version Kirmaier, Amrei Sophia

n.P. 134 HQ Commanders Jetset Obermüller, Nina

n.P. 136 HB Cash In The Bar Hofmann, Lena

n.P. 150 Krymsunizer Lebermann, Maike

n.P. 200 OOHH Tay I Overslept Leiner, Nina

n.P. 203 Certifiable Only Sonzogno, Martina

n.P. 207 Im Yours To Keep Friedl, Hannah

n.P. 293 A Certain Blazing Fungo, Mauro

n.P. 317 Heskeboshotmarlana Schwank, Marina

n.P. 339 A Good Sunset Schleiniger, Elif

02.07.2019 1 / 216:55



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

dis. 118 Iota Be A Loper Weber, Laura Elisa

dis. 126 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

dis. 165 KH Corona Kid Mascher, Alexandra

dis. 222 Date Nite Antweiler, Timo

dis. 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

dis. 331 Whizard Of Jazz Sala, Matteo

dis. 332 Lopin Dynamic Sala, Matteo

02.07.2019 2 / 216:55


